
                                     

 

 
SİRKÜLER 

 
 
SİRKÜLER TARİH     : 25.02.2013 
SİRKÜLER NO            : 2013/19 
 
KONU:Hizmetlere Uygulanacak Katma Değer Vergisi Oranlarının Tespitine İlişkin Kararda 
Değişiklik Yapılmasına Dair Karar Resmi Gazete’de Yayımlandı. 

 

Kümes Hayvanlarının Etleri ve Yenilen Sakatatlarının Toptan Teslimlerinde KDV Oranı Yüzde 8 
Olarak Belirlendi.  

24 Şubat 2013 tarihli ve 28569 sayılı Resmi Gazete’de 2013/4345 sayılı Mal ve Hizmetlere Uygulanacak 
Katma Değer Vergisi Oranlarının Tespitine İlişkin Kararda Değişiklik Yapılmasına Dair Karar yayımlandı. 

Söz konusu Karara göre, kümes hayvanlarının ve sakatatlarının toptan teslimlerinde yüzde 1 olan KDV oranı, 
yüzde 8 olarak yeniden belirlenmiştir. Kümes hayvanlarının perakende teslimlerinde uygulanan yüzde 8 
KDV oranında ise herhangi bir değişikliğe gidilmemiştir. 

Anılan Karar ile yapılan değişiklikler aşağıdaki şekilde özetlenebilir. 

 24/12/2007 tarihli ve 2007/13033 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan Mal ve 
Hizmetlere Uygulanacak Katma Değer Vergisi Oranlarının Tespitine İlişkin Kararın eki (I) Sayılı 
Listenin 3 üncü sırasına, “2 no.lu faslında yer alan mallar” ibaresinden sonra gelmek üzere, “(02.07 
pozisyonu ve 0209.90.00.00.00 gümrük tarife istatistik pozisyon numarasında yer alan mallar 
hariç)” ibaresi eklenmiştir. 

Teslim ve hizmetlerde KDV oranın % 1 olduğu (I) Sayılı Listeye eklenen ve yukarıda belirtilen malların 
tanımı aşağıdaki şekildedir. 

POZİSYON NO EŞYANIN TANIMI 

02.07 
01.05 Pozisyonuna giren kümes hayvanlarının etleri ve yenilen sakatatı 
(taze, soğutulmuş veya dondurulmuş): 
- Horoz ve tavuklar ( “Gallus domesticus” türü): 

0209.90.00.00.00 - Diğerleri 

 Aynı Kararın eki, teslim ve hizmetlerde KDV oranın %8 olarak uygulandığı, (II) Sayılı Listenin “A) 
GIDA MADDELERİ” başlıklı bölümünün 1 inci sırasının mülga (b) bendi (28.11.2011 tarihinde 
2011⁄2466 Sayılı Karar ile yürürlükten kaldırılmıştı.), aşağıdaki şekilde yeniden düzenlenmiştir. 

"b) 02.07 pozisyonu ve 0209.90.00.00.00 gümrük tarife istatistik pozisyon numarasında yer alan mallar," 

Yapılan bu değişikliklerle kümes hayvanlarının ve sakatatlarının toptan teslimlerde yüzde 1 olan KDV 
oranı, yüzde 8 olarak yeniden belirlenmiştir. 

Saygılarımızla, 

 

Turan Denetim Ve Yeminli Mali Müşavirlik Limited Şirketi. 


